PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2024
PREGÃO ELETRONICO Nº 020/2024
EXTRATO CONTRATO Nº 045/2024
Objeto: Contratação de construção de QUADRA COBERTA
ESPORTIVA PARA COMUNIDADE DE SANTA TEREZA,
conforme especificações técnicas definidas em Projeto de
Engenharia com recursos oriundos da Emenda Impositiva n°
1045/2022 de do orçamento municipal vigente, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e
seus anexos. Contratada: SERVIMETAL ESTRUTURAS
METÁLICAS LTDA. CNPJ: 42.587.818/0001-00. Data de
assinatura do contrato: 13/08/2024. Valor contratado: R$
214.999,99 (duzentos e quatorze mil, novecentos e noventa e
nove reais e noventa e nove centavos). Cumpridas as
formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu
jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.